
 

 

 
 
 
 
 
Raadsvergadering d.d. 2 december 2010, nr. 2 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 september 2010, 
 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 
 
 
 
BESLUIT: 
 

1. Het bestemmingsplan “Partiële herziening Buitengebied Wisch 2009” gewijzigd vast te stellen, 
zoals vervat in het GML-bestand NL.IMRO.1509.BP000038-VA01; 

2. instemmen met de nota zienswijzen “Partiële herziening buitengebied Wisch 2009”; 
3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van  
2 december 2010. 
 
 
 
De griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J. van Urk      J.P.M. Alberse 
 


